АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2018 года № 48

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области от 27.03.2017 г. № 19 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации в 2017-19 г.г. региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области»

В  целях  приведения  постановления  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области от 27.03.2017 г. № 19 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017-
19  гг.  региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области» в соответствие с фактически выполненными работами,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложения № 1, № 2,  № 3 к краткосрочному плану реализации программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  на  2017-19  гг.  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного
специалиста по имущественным и земельным отношениям.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение № 1 к постановлению администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской

области № 48 от 06.07.2018 года

Перечень  многоквартирных  домов,  которые  подлежат  капитальному  ремонту,
которым планируется  предоставление финансовой поддержки за счёт средств Фонда, и
которые  включены  в  утверждённый  в  соответствии  с  жилищным  законодательством
краткосрочный  план  реализации  региональной  программы  капитального  ремонта
многоквартирных домов на 2017-19 гг.

№
п
/
п

Ад
ре
с
М
КД

Год

Ма
те
ри
ал
сте
н

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

Общая
площад
ь  МКД
всего

Площадь
помещений МКД:

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

, з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х

в
М

К
Д

 н
а

да
ту

 у
тв

ер
ж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 п
ла

на Стоимость
капитального
ремонта

В
во

да
 в

 э
кс

пл
уа

та
ци

ю

За
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

Всего:

В  том
числе
жилых
помеще
ний,
находя
щихся в
собстве
нности
гражда
н

Вс
ег
о:

В  том
числе за
счёт
средств
местног
о
бюджет
а

кв. м кв. м кв. м чел.
ру
б.

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Ко
ст
ро
мс
ка
я
об
л.,
Не
ре
хт
ск
ий
р-
н,
с.
Ар
мё
нк
и,
ул.
Ок
тя
бр
ьс
ка
я,
д.
6

19
88

-

Кр
уп
но
-
бл
оч
ны
е
со
сб
ор
ны
м
ж/
б
ка
рк
ас
ом

2 2 671,9 647,1 503,40 35

1 8
77
73
8,8
7

0,00

2

Ко
ст
ро
мс
ка
я
об
л.,
Не
ре
хт
ск
ий
р-
н,
с.
Ар
мё
нк
и,
ул.
Ок
тя
бр
ьс
ка
я,
д.
7

19
77

-

Кр
уп
но
-
бл
оч
ны
е
со
сб
ор
ны
м
ж/
б
ка
рк
ас
ом

2 2 674,0 650,8 523,4 34

1 8
65
56
4,8
7

0,00

3

Ко
ст
ро
мс
ка
я
об
л.,
Не
ре
хт
ск
ий
р-
н,
с.
Ар
мё
нк
и,
ул.
Ок
тя
бр
ьс
ка
я,
д.
8

19
88

-

Кр
уп
но
-
бл
оч
ны
е
со
сб
ор
ны
м
ж/
б
ка
рк
ас
ом

2 2 676,4 652,4 485,6 21

1 8
78
01
7,6
6

0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4

Ко
ст
ро
мс
ка
я
об
л.,
Не
ре
хт
ск
ий
р-
н,
п.
Лу
жк
и,
ул.
Це
нт
ра
ль
на
я,
д.
38

19
63

-

Ки
рп
ич
ны
е

2 1 341,9 341,9 314,1 5

1 0
74
84
3,4
2

0,00

Итого: х х х х х 2 364,2 2 292,2 1 826,5 95

6 6
96
16
4,8
2

0,00

Приложение № 2 к постановлению администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехтаи Нерехтский район Костромской

области №48 от 06.07.2018 года

Планируемые  показатели  выполнения  адресной  программы  по  проведению
капитального ремонта многоквартирных домов

№
п
/
п

Наиме
нован
ие МО

Обща
я
площ
адь
МКД
,
всего

Количество
жителей,
зарегистриро
ванных  в
МКД на  дату
утверждения
программы

Количество МКД
Стоимость  капитального
ремонта

2017
201
8

2019
Всег
о:

201
7

2018 2019
Всего
:

кв. м
чел.

ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Ёмсне
нское
сельск
ое
поселе
ние

2 364
,2

95 0 4 0 4 0
6 69
6 16
4,82

0
6 696
164,8
2

Приложение № 3 к постановлению администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехтаи Нерехтский район Костромской

области № 48 от 06.07.2018 года

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту,
которым  планируется  предоставление  финансовой  поддержки  за  счёт  средств

Фонда,  и  которые  включены  в  утверждённый  в  соответствии  с  жилищным
законодательством  краткосрочный  план  реализации  региональной  программы
капитального ремонта многоквартирных домов по видам ремонта

№
п
/
п

А
д
р
ес
М
К
Д

Стои
мост
ь
капи
таль
ного
ремо
нта
всег
о

Виды,  установленные  ч.  1  ст.  166
Жилищного Кодекса РФ

Виды,  установленные
нормативным  правовым  актом
субъекта  Российской
Федерации

Р
ем

он
т

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х

ин
ж

ен
ер

ны
х

си
ст

ем

Ремонт
или
замена
лифтов
ого
оборуд
ования

Ремо
нт
кры
ши

Ремо
нт
подв
альн
ых
поме
щен
ий

Р
ем

он
т

ф
ас

ад
а

Р
ем

он
т

ф
ун

да
м

ен
та

У
ст

ан
ов

ле
ни

е
ф

ас
ад

ов

Переустр
ойство
невентил
ируемой
крыши на
вентилир
уемую
крышу,
устройст
во
выходов
на
кровлю

Уста
новк
а
колл
екти
вны
х
(об
щед
омо
вых)
ПУ
и
УУ

Д
ру

ги
е

ви
ды

руб.
руб
.

е
д.

ру
б.

к
в
.
м

р
у
б.

к
в.
м

р
у
б
.

к
в
.
м

р
у
б
.

к
у
б.
м

р
у
б
.

руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

15 16 17 18

1

с.
А
р
м
ё
н
к
и,
д.
6

1 87
7 73
8,87

0,0
0

0,
0
0

0,0
0 60

6,
17

1
87

7
73

8,
87

0,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
0
0

0
,
0
0

0,00 0,00 0,00 0,00

2

с.
А
р
м
ё
н
к
и,
д.
7

1 86
5 56
4,87

0,0
0

0,
0
0

0,0
0 60

2,
24

1
86

5
56

4,
87

0,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
0
0

0
,
0
0

0,00 0,00 0,00 0,00

3

с.
А
р
м
ё
н
к
и,
д.
8

1 87
8 01
7,66

0,0
0

0,
0
0

0,0
0 60

6,
26

1
87

8
01

7,
66

0,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
0
0

0
,
0
0

0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

15 16 17 18

4

п.
Л
у
ж
к
и,
д.
3
8

1 07
4 84
3,42

0,0
0

0,
0
0

0,0
0 34

6,
98

1
07

4
84

3,
42

0,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
0
0

0
,
0
0

0,00 0,00 0,00 0,00

Итог
о:

6 69
6 16
4,82

0,0
0

0,
0
0

0,0
0

2
16

1,
65

6
69

6
16

4,
82

0,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
0
0

0
,
0
0

0,00 0,00 0,00 0,00